АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШАТУРА

МОС АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШАТУРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в

целях выполнения муниципального задания муниципальным бюджетным учреждением

«Комплексный молодежный центр городского округа Шатура»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить уточненные базовые нормативы затрат на оказание муниципальных

услуг (выполнения работ) в муниципальном бюджетном учреждении «Комплексный

молодежный центр городского округа Шатура» на 2020 год и корректирующие

коэффициенты к базовым нормативам затрат, применяемых для расчета нормативов

затрат на оказание муниципальных услуг (работ) (прилагается).

2. Управлению по информационной политики, информатизации и муниципальным

услугам администрации городского округа Шатура (Скалина Ю.С.) разместить

постановление на официальном сайте городского округа Шатура.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления

культуры, спорта и работы с молодежью администрации городского округа Шатура

Ежека М.Ю.

Глава городского округа А.В. Артюхин

от 30.10.2020 № 2618

Об утверждении уточненных базовых нормативов затрат на оказание

муниципальных услуг (выполнения работ) в муниципальном бюджетном

учреждении «Комплексный молодежный центр городского округа Шатура»

на 2020 год и корректирующих коэффициентов к базовым нормативам

затрат, применяемых для расчета нормативов затрат на оказание

муниципальных услуг (выполнения работ)

Приложение

Утверждены

постановлением администрации

городского округа Шатура

от 30.10.2020 № 2618

Уточненные базовые нормативы затрат на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) в

муниципальном бюджетном учреждении «Комплексный молодежный центр городского округа

Шатура» на 2020 и корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат,

применяемых для расчета нормативов затрат на оказание муниципальных услуг

(выполнения работ)

Наименование муниципальной услуги (работы)
Единица

измерения

Объем

муници

пальной

услуги

Базовый

норматив

затрат на

оказание

муниципаль

ных услуг

(рублей)

Корректи

рующий

коэффиц

иент

Организация и проведение занятий в кружках и

клубах разной направленности, объединениях по

интересам молодежи

чел. (792)

плановое число

посетителей

305 1197,80068 1

Организация мероприятий в сфере молодежной

политики, направленных на формирование

системы развития талантливой и инициативной

молодежи, создание условий для самореализации

подростков и молодежи, развитие творческого,

профессионального, интеллектуального

потенциалов подростков и молодежи

чел. (792)

плановое число

посетителей

2080 1197,80068 1

Организация мероприятий в сфере молодежной

политики, направленных на гражданское и

патриотическое воспитание молодежи,

воспитание толерантности в молодежной среде,

формирование правовых, культурных и

нравственных ценностей среди молодежи

чел. (792)

плановое число

посетителей

2910 1197,80068 1

Организация мероприятий в сфере молодежной

политики, направленных на вовлечение

молодежи в инновационную,

предпринимательскую, добровольческую

деятельность, а также н6а развитие гражданской

активности молодежи и формирование здорового

образа жизни

чел. (792)

плановое число

участников

мероприятий

1460 1197,80068 1

Организация мероприятий, направленных на

профилактику асоциального и деструктивного

поведения подростков и молодежи, поддержка

детей и молодежи, находящейся в социально-

опасном положении

чел. (792)

плановое число

участников

мероприятий

500 1197,80068 1

Организация деятельности

специализированных(профильных) лагерей

чел. (792)

плановое число

участников

мероприятий

20 1197,80068 1

Начальник отдела физической культуры,

спорта и работы с молодёжью                                                                            И. А. Грязнов